

**THE
WORLD
CAN'T
WAIT!**



**DRIVE
OUT THE
BUSH
REGIME!**

رژیم بوش را بر کنار کنید!

جهان نمی تواند صبر کند!

دولت شما، بر مبنای دروغهای عصبانی کننده ای، جنگ سبعانه و کاملاً غیر قانونی در عراق را به پیش می برد، و در نظر دارد که به کشورهای دیگری نیز حمله کند.

دولت شما، بطور آشکار افراد را شکنجه میکند، و آنها را توجیه می کند.

دولت شما، افراد را بخاطر سوء ظن محض زندانی می کند، حق داشتن وکیل را از آنان سلب می کند، و حتی آنها را برای مدت نامعینی بازداشت می کند یا آنان را در نیمه شب اخراج (دیپورت) می کند.

دولت شما، حرکتش هر روز به سمت قوام بخشیدن به حکومت مذهبی تئوکراتیک نزدیکتر می شود، که در آن بخش محدود و منفوری از بنیادگرایان مسیحی حکومت خواهند کرد.

دولت شما، علم، برنامه های سیاسی و اقتصادی را که مقتضای مذهب نباشد، را موقوف می کند، و بدین ترتیب نسلهای کنونی و آینده را مجبور به پرداخت بهای هولناکی می کند.

دولت شما، به سمت انکار حق استفاده از قرص ضد بارداری و حق سقط جنین توسط زنان، در آمریکا و سراسر جهان است.

دولت شما، فرهنگ طمعکار بودن، تعصب داشتن، تحمل نکردن خارجیان و جهالت و بی خیالی را بمورد اجرا می گذارد.

مردم موارد بالا را می بینند و به یاد هیتلر می افتند، و حق هم دارند. رژیم بوش بازسازی بنیادین بسیار سریع جامعه آمریکا بطرز فاشیستی و طی نسلهای آینده ای که پا به عرطه وجود می گذارند را در دستور کار خویش گذارده است. ما باید فوراً دست بکار شویم، آینده جهان بما بستگی دارد.

میلیونها و میلیونها نفر عمیقاً از بابت این اوضاع ناراحت و خشمگینند. آنها برای بیان خشم خویش لزوم داشتن یک وسیله نقلیه را تشخیص داده اند، اما نمی توانند آنرا پیدا کنند. سیاستهای مطروحه معمول قادر به پاسخگویی و به زیر سوال کشیدن اوضاع غیر عادی جاری نیست. هیچ نیروی غیبی از راه نخواهد رسید که سیر اوضاع را تغییر دهد. افرادی که انتخابات را می دزدند و معتقدند که " ماموریتی از خدا" به آنان واگذار گردیده بدون یک پیکار کنار نخواهند رفت. فرد نجات دهنده ای از حزب دمکرات در کار نخواهد بود. هر روز مصیبتبار و واهی بودن عقیده ای که ما را ترغیب می کند که امید و انرژیمان را صرف " رهبرانی " که از ما می خواهند که زمینه مشترکی با فاشیستها و متعصبین مذهبی پیدا کنیم، به اثبات می رسد، این درخواست مردم را از حالت بسیج و متشکل شدن بیرون می آورد.

اما سکوت و رخوت قابل پذیرش نیست. اگر شما مقاومت و بسیجی در پایان دادن به رژیم بوش و تمامی برنامه اش را سازمان ندهید، پی خواهید برد- یا مجبور می شوید- که باید آن را تایید کنید. به تمامی روند فجیع رژیم بوش باید خاتمه داده شود، و راه فراری هم موجود نیست. ما باید وظیفه انجام این کار را به عهده گیریم. آلترناتیو و راه حلی هم وجود دارد. ما در باره چیزی که به مقیاسی می تواند تغییر عظیمی را در این کشور و در جهان باعث شود، صحبت می کنیم. ما باید فراتر از مبارزه علیه هر یک از برنامه های خشم برانگیز بوش که دائماً زمینه را در مقابل کل حمله از دست می دهد، رویم. ما باید، و می توانیم، هدف را ایجاد یک شرایط سیاسی که طبق آن تمامی برنامه رژیم بوش رد شده، شخص بوش از مسند قدرت برکنار گردد، به کل جهتی که جامعه بطرفش سوق داده شده است و معکوس گردیده، خاتمه داده شود. میلیونها نفر از ما، می باید و قادریم که وظیفه تغییر جهت تاریخ را به عهده گیریم. در پنج (۵) اکتبر، در همه جا مردم مدرسه را ترک خواهند کرد، کار را ترک می کنند، و در قلب شهرها(دان تان) و مراکز شهر تجمع کرده و از آنجا به خیابانها می روند و از افراد دیگر تقاضا می کنند که به ما بپیوندند- و یک حکم قاطعانه ای را بر این مبنا صادر می کنند که:

" نه! این رژیم نماینده ما نیست! و ما آنرا برکنار خواهیم کرد!"

با انجام چنین کاری، ما پیوند و همبستگی خود را با مردم سراسر جهان که نیاز مبرمشان پایان دادن به این رژیم است را، اعلام می کنیم. این کار آسانی نخواهد بود. اگر حقیقت را بگوئیم، آنها سعی در خاموش کردن ما دارند. اگر تلاش و حرکتی کنیم، آنها می خواهند ما را متوقف سازند. اما ما در این کشور و در سراسر گیتی از طرف اکثریت صحبت می کنیم، و زمانیکه این کار را شروع می کنیم به میان افرادی که بوسیله بوش به نحو بدی تحمیق شده اند خواهیم رفت و از پای نخواهیم نشست. مثالهای زیادی در تاریخ وجود دارد که طبق آن مردمی که حق با آنان است علیه تمامی دشواریها مبارزه کرده اند و پیروز شده اند. و در عین حال مثالهای زیادی موجود است که طبق آن مردم بطرز منفعلانه ای در امید واهی به صبر ایوب وقت را تلف نموده که حاصلی جز بلعیده شدن توسط ترس خارج از تصورشان، چیز دیگری به همراه نداشته است. در ورق آینده چیزی نوشته نشده است. آنچه ارزانی ماست بما بستگی دارد.

این فراخوان را بخاطر برکناری رژیم بوش امضاء کنید!

به این لیست ناتمام تایید کنندگان فراخوان بپیوندید:

جیمز ابورزک، ادوارد اسنر، راسل بنکز، اد بگلی جونیر، حری بلافت، سنت کلر بورن، گبریل بایرن، مارگارت چو، وارد چرچیل، جان کانیر جونیر نماینده مجلس آمریکا، جان دنسمور، جسی دیاز جونیر، مایکل ایرک دیسن، استیو ارل، نایلز الدریج، دنیل الزبرگ، ایو انزلر، جین فاند، مارتین گاریس، آندره گرگوری، سم حامیل، سو هیر حامد، جسی ال جکسون(کشیش)، ریکی لی جونز، سارا جونز، جنس کارپینسکی ژنرال بازنشسته ارتش، جاناتان کوزول، جسیکا لنگ، میکائیل لمار (خاخام عالم یهودی)، سینتیا مکینی نماینده مجلس آمریکا، مارک کریسپین میلر، تام مریلو، ویگو مورتسن، مگر اونز نماینده مجلس آمریکا، گریس پالی، هاروی پکر، شان پن، میشل فلیپس، هرولد پرینتر، مایکل رنتر، مارک رفالو، بابی راش نماینده مجلس آمریکا، سوسان سوراندن، ریچارد سیرا، ال شارپتن (کشیش)، سیندی شیهان، مارتین شین، ننسی اسپیرو، گلوریا استاینم، لین استوارت، سرج تکنیان، ساتسرا تیلور، استدز ترکل، گور ویدال، کرت ونیگات، الیس واکر، نامی والز، ایترن واتادا(ستوان)، مکسین واترز نماینده مجلس آمریکا، کونا وست، ان رایت، هاوارد زین و هزاران نفر دیگری که تاکنون بما پیوستند.....

WORLDcantWAIT.ORG 866-973-4463

برای اطلاع از محل تظاهرات و ساعت شروع در شهر های مختلف آمریکا لطفاً لینک زیر را کلیک کنید!

http://worldcantwait.net/index.php?option=com_content&task=view&id=2418&event=14

[تشکل "جهان نمی تواند صبر کند، رژیم بوش را برکنار کنید"، یک تشکل توده ای رادیکال است که هدفش اساساً سازماندهی مردمی است که در ایالات متحده آمریکا زندگی می کنند تا آنها وظیفه پایان دادن به تمامی جریان خطرناکی که بوسیله رژیم بوش هدایت میشود را بعهده گیرند. این سازمان در جستجوی بوجود آوردن شرایط سیاسی می باشد که تحت آن برنامه رژیم بوش رد و ملغی شود، تا با اتکا به یک جریان توده ای و انقلابی از پانین شخص بوش از مقامش عزل شده و در جهت خطرناکی که جامعه آمریکا به واسطه سیاستهای رژیم بوش در آن حرکت میکند را عوض نماید. این سازمان به عنوان یک جریان ضد دولت آمریکا، ماهیتاً ضد امپریالیستی و ضد ارتجاعی، ضد جنگ و علیه استراتژی امپریالیستی تهاجم و تصرف کشورهای جهان سوم (تبدیل کشورهای خاور میانه، به خاور میانه بزرگ آمریکائی، از طریق تغییر رژیمها به رژیم سگ زنجیری آمریکا) می باشد. این سازمان توده ای رادیکال بعنوان حامی خلقها و ملل ستمدیده جهان، و علیه قوانین حاکم مردسالارانه و زن ستیز حاکم بر آمریکا و در حمایت از زنان جهان، مبارزات توده ها و اقشار مختلف آمریکا در دل ببر کاغذی آمریکا را هدایت و سازماندهی میکند. در فرخوان عمومی این سازمان برای راه اندازی یک تظاهرات سراسری در شهر های کلیدی آمریکا در ۵- اکتبر، به مواضع اصلی اش و دلایل این مبارزه اشاره شده است. این سازمان در ۵ اکتبر، در ۱۱۵ شهر کلیدی آمریکا برنامه تظاهرات هماهنگ و سراسری را برای برکناری رژیم بوش سازمان داده است.]